校纪委﹝2022﹞21 号

校属各党支部、各科室:

为积极营造廉洁过节的浓厚氛围，锲而不舍纠“四风”

树新风，根据委厅机关纪委通知要求，决定在全校范围内开

展作风建设廉政短信征集活动。现就有关事项通知如下：

一、短信要求

1.要以落实中央八项规定精神、纠“四风”树新风为主

题，围绕元旦春节、五一端午和中秋国庆等重要节点，做到

主旨鲜明、寓意深远，具有良好的教育、警示和启迪作用。

2.形式可以是格言、警句、诗词和对联等，但必须是原

创，且语句精炼，用词规范，不超过 70字(含标点符号)。

二、评选形式

由校纪委组织对征集到的短信进行初步评选，择优向委

厅机关纪委推荐，申请入选省纪委监委作风建设廉政短信

储备库，在重要节日、重要活动期间向各级领导干部推送。

入选作品连同短信作者名单，将及时通过“安徽机关党建”

微信公众号发布。

三、其他事项

1.各党支部、各科室要高度重视此项活动，做好宣传发

动，动员广大党员干部、教职员工积极参与、踊跃投稿，以

实际行动推进廉洁文化建设。

2.4 月 5 日(下周二)前，各党支部、各科室将征集到的

短信发至电子邮箱(254654451@qq.com)，并注明作者姓名、

联系电话。凡报送作品参加征集评选的，即视为已确认并自

愿将作品提供给组织方无偿使用。

联系人：何磊，联系电话：3650532。

中共安徽工程技术学校纪律检查委员会

2022 年 3月 30日

mailto:254654451@qq.com